



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma
Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



Päätös

2.2.2024

Dnro: EURA 2021/402408/09
02 01 01/2023/KPLIITTO

Tila: Voimassa

Hakemuksen vireilletulo 27.03.2023

Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto ei hyväksy rahoitettavaksi hankettanne Datatalouskasvattamo.

1 Tuen hakija

Luonnonvarakeskus
0244629-2

2 Päätöksen perustelut

Tukea ei myönnetä seuraavista syistä:

Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajatiimin suorittamassa hankearvioinnissa hakemus sai yhteensä 42 pistettä (63 %), kun kyseisen erityistavoitteen maksimipistemäärä on 67. Kaikkien rahoitettavaksi esitettävien hankkeiden tulee saada vähintään 50 % kyseisen erityistavoitteen maksimipistemäärästä. Hakemus ylittää Keski-Pohjanmaan liiton vaaditun vähimmäispistemäärän (34 pistettä – 50 %).

Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajatiimin mukaan hanke edistäisi digitalisaation hyödyntämistä TKI- toiminnassa ja hanke tukee uusien työmenetelmien käyttöönottoa julkisella ja yksityisellä sektorilla ja edistää digitalisaation soveltamista tai hyödyntämistä. Hanke kohdistuisi myös hyvin maakunnan älykkään erikoistumisen strategiaan ja innovaatiokeskittymien kehittämiseen.

Hanke toteuttaa riittävästi erityistavoitteen 1.2. muita erityisiä valintakriteerejä: Kun kyseessä on ylimaakunnallinen ryhmähanke, kaikkien rahoittajien tulee hyväksyä kaikki osahankkeet jotta rahoitusta voitaisiin puoltaa.

Keski-Suomen liiton rahoittajaryhmä on käsitellyt hakemusta 26.4.2023. Keski-Suomen liiton rahoittajaryhmä ei puolla hankkeen rahoittamista. Hakemus viedään myös Keski-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 22.5.2023 ei puollettavana hankkeena. Ryhmähanke kokonaisuudessa aina joko hyväksytään tai hylätään, yksittäisille osatoteuttajille tehtävät päätökset eivät voi olla erilaisia. Kun tässä hakemuksessa yhdenkin osatoteuttajan ja rahoittajan päätös on kielteinen niin hakemusta ei voida hyväksyä.

Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021)

3 Hakemuksen käsittely

- Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajaryhmä on pisteyttänyt 18.4.2023 hankehakemuksen.
- Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö on kokouksessaan 10.5.2023 puoltanut rahoittajan esitystä jättää hanke rahoittamatta

Tarkentavia lisätietoja päätöksestä antaa:

Keski-Pohjanmaan liitto
Puhelin: 0405046698
Sähköpostiosoite: kirjaamo@keski-pohjanmaa.fi
Käyntiosoite: Rantakatu 14, 67100 KOKKOLA
Yhteyshenkilö: Antti Parkas

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua rahoituslain 757/2021 81 §:n nojalla. Oikaisua haetaan oheisen oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Oikaisuvaatimus on tehtävä sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä.

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Muutoksenhakuun sovelletaan, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään.

Allekirjoitukset

Keski-Pohjanmaan liitto

Teppo Jalmari Rekilä
elinvoimajohtaja

Ville Sakari Honkala
Kehittämispäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Linkit päätöksessä viitattuihin asiakirjoihin tai sivustoihin

Kirjautumista edellyttävät asiakirjat

Hankehakemus

Liitteet**Oikaisuvaatimusohje****Oikaisuvaatimusviranomainen**

Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia päätökseen oikaisua. Oikaisuvaatimuksesta säädetään hallintolaissa (434/2003). Oikaisuvaatimus tehdään tämän päätöksen tehneelle viranomaiselle.

Oikaisuvaatimuksen määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Vastaanottajan katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä EURA 2021 -järjestelmästä, kyseessä on tavallinen sähköinen tiedoksianto. (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §).

Määräaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot sekä sähköpostiosoite

Oikaisuvaatimus on tehtävä EURA 2021 -järjestelmän kautta.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on EURA 2021 -järjestelmässä liitettävä asiakirjat, joihin oikaisua vaativa vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen ja allekirjoitus

Oikaisua vaativan tai hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on sähköisesti allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Allekirjoitusvaatimuksen täyttää EURA 2021 -järjestelmän edellyttämä julkishallinnon asiointipalveluiden Suomi.fi-tunnistus.

Oikaisuvaatimus on jätettävä EURA 2021-järjestelmässä ennen 30 päivän määräajan päättymistä siten, että se on tietojärjestelmässä käsiteltävissä määräajan viimeisenä päivänä vuorokauden loppuun mennessä.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös tehdään sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tieto siitä, että päätös on oikaisuvaatimuksen tehneen noudettavissa, lähetetään järjestelmässä tuen hakijan ilmoittamaan sähköiseen osoitteeseen (hankkeen yhteyshenkilö).